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88001-23-
33-000-
2014-
00068-00

CONJUEZ
MIGUEL
LEÓN
GUTIERREZ

carlos antonio
archbold ceron

POLICIA
NACIONAL,
SOCIEDAD DE
ACTIVOS
ESPECIALES S.A.S-
SAE, FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION , RAMA
JUDICIAL -
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRAC,
MINISTERIO DE
JUSTICIA Y DEL
DERECHO

REPARACION
DIRECTA

30/03/2017
Auto Fija
Fecha

LNF-Se fija
en estado
No. 097 del
20 de
octubre de
2023
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88001-23-
33-000-
2016-
00068-00

CONJUEZ
ANDRES
GUZMAN
MONTES

jose leomar
viveros lara

CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA
DIRECCIÓN
EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACIÓN
JUDICIAL
CARTAGENA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2023 Sentencia

LNF-Se fija
en estado
No. 097 del
20 de
octubre de
2023

Tribunal Administrativo de San Andrés-TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 000 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 20/10/2023
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